ore ciascuno)+percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 
accompagnamento (esperti per n. 12 edizioni di 20 ore ciascuno)+percorsi formativi e laboratoriali co-
curriculari (esperti e tutor per n. 3 edizioni di 16 ore ciascuno), per un importo pari a € 46.022,85 (euro 
quarantaseimilaventidue/85), al netto di I.V.A., con l’operatore economico l’operatore OPEN GROUP 
Cooperativa sociale con sede in BOLOGNA, via Milazzo, 30, (P.I./C.F. 02410141200); 

▪ di assumere l’incarico quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 1, del decreto